​investimentos​ ​que​ ​se​ ​fizerem​ ​necessários.​ ​Com​ ​relação​ ​aos​ ​equipamentos​

​necessários,​ ​o​ ​FRANQUEADO​ ​precisará​ ​apenas​ ​de​​um​​computador/notebook​​e​

​um​ ​aparelho​ ​celular​ ​com​ ​acesso​ ​à​ ​internet,​ ​cujo​ ​custo,​ ​na​ ​data​ ​de​​assinatura​​deste​

​contrato, não ultrapassam R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais);​

​b)​​O​​FRANQUEADO​​deverá​​manter​​um​​capital​​de​​giro​​entre​​R$​​5.000,00​​(cinco​

​mil​ ​reais)​ ​e​ ​R$​ ​25.000,00​ ​(vinte​ ​e​ ​cinco​ ​mil​ ​reais)​ ​para​ ​executar​ ​as​ ​estratégias​

​essenciais​ ​recomendadas​ ​pela​ ​Lady​ ​Griffe​​já​​nos​​primeiros​​meses​​de​​operação,​​tais​